pater cœlestis in numéro filiorum adscribat. Obiit IX martii, anno
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MDGGLXXIl. Ibidem coiisepulti sunr mater ejus, Margarita Theresia

Patou, domina nobilis prædii des Mottes, quæ nupserat Francisco

Paulo Herts, et obiit XVIIt augusti, anno MDGGLX; et frater ejus

Garolus Emmanuel Josephus Herts, comarchus du Gardon. Hune
ornarunt sobria sapientia quam apostolus, et fraterna concordia quam
psaltes laudant. Obiit XVII julii, anno MDGGLXXI. Lector, appre-

care ut quantocius requiescant in pace.
Cod. B,

GLXXXVII.

1774. — Dans la chapelle de la paroisse, devant le confessionnal du curé.

Hic Jacct venerabilis dominus Joannes Franciscus Plegts Becuve,

Comminiensis presl)yter, et hujus ecclesiæ collegiatæ Sancti Pétri per

XXX annos canonicus, pietate in Deum, erga pauperes charitate, et

in frequentandis officiis assiduitate plurimum commendabilis. Obiit

XXIEl octobris MDGGLXXIV, ætatis anno LU.
Requiescat in pace. Amen. Cad. B.

GLXXXVIII.

1776. — Dans la chapelle de Notre-Dame de la Treille.

D. O. M. Rev. adm. Dominus Antonius Josephus de Briois de

Sailly, ex antiqua et prænobili prosapia oriundus, Sacræ Theologiæ

licentiatus, hujus ecclesiæ canonicus tlieologus et decanus, animi

candore atque integritate morum vir comis et modestus, rerum

divinarum cura presbyter pius, pauperum præsertim obscurorum

consolator munifîcus. Quantum sui cœtus sibi conciliavit amorem,

tantum eidem sui reliquit desiderium. Obiit XIV januarii, anno

MDCCLXXVI, ætatis LXXXVII, canonicatus LIV, dignitatis XXIII.

Bene, lector, apprecare in hac æde jacenti.
Cod. B, G.

GLXXXIX.

1782, — Sur un beau mausolée, avec obélisciue en marbre noir,

dans la chapelle de Sainte-Cécile, située vers la sacristie.

D. O. M.

Et memoriæ Mariæ Philippæ Franciscæ Xaveriæ, fîliæ Mariæ Sebas-

tiani Garoli Francisci Fontaine Biré, equitis
, domini de Biré,

Peschere ,
et militiæ Gallicanæ questoris suprerai

, et Philippæ

Ludovicæ Gardon de Garsignies. Quæ spes inter fortunæ blandientis

amplissimas gravi morbo correpta, e vivis sublata est die octava

novembris, anno MDGGLXXXII, ætatis XIX, et in coemeterio hujus

ecclesiæ magno cum planctii deposita.
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Eininebaiit in eg'regia virgine liberalis et illibatus animi candor

cum ratione jain matura, momm suavissima comitas, sed et mira

præcipue pietas erg-a parentes. Debnit, propositum æqualibus exem-

plar, liberis optimis promissam vitœ diuturnitatem explere , nisi